CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v tiếp tục sắp xếp bố trí, sử dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã
Kính gửi:

- Thường trực Đảng uỷ xã Xuân Hưng;

- Lãnh đạo UBND xã Xuân Hưng;
- Lãnh đạo …………………………………(1)

Tôi tên là: …………………………………………………………………….

Sinh ngày: …………………………………………….………………………

Trình độ văn hoá: …………………………………………………………….
Trình độ chuyên môn: ……………………………………………….…….…
Ngành/Chuyên ngành đào tạo: ……………………………………………….

Chức danh, đơn vị công tác hiện tại: ………………………………………...
Thời gian tham gia công tác (không tính thời gian kiêm nhiệm): …………….....
…………………………………………………………………………………

Căn cứ Văn bản số 12/CV-BCĐ ngày 20/6/2025 của Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp của Chính phủ về việc hướng dẫn một số nội dung đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; Căn cứ Hướng dẫn của UBND xã Xuân Hưng về việc bố trí, sắp xếp, sử dụng người hoạt động không chuyên trách khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Sau khi được phổ biến các chế độ, chính sách, tôi làm đơn này kính đề nghị Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo UBND xã và lãnh đạo …………….……………(1) xem xét, tiếp nhận tôi tiếp tục công tác, tham gia hỗ trợ nhiệm vụ tại cơ quan/đơn vị: ………………………….……..…(1)
Nếu được tiếp nhận tiếp tục công tác, tôi xin cam kết thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế của cơ quan, đơn vị; chấp hành sự phân công của UBND xã và Thủ trưởng đơn vị. Trường hợp không hoàn thành nhiệm vụ hoặc vi phạm quy định, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận mọi hình thức xem xét, xử lý theo quy định hiện hành./.

	Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

(1): Tên cơ quan, đơn vị có nguyện vọng được bố trí sắp xếp